营运部发【2022】012号                        签发人:蒋炜
晒单管理规定

晒单政策是公司向厂家争取来的资源，是个人劳动实际所得，不能因个人小利、丢失个人道德，为规范晒单行为，特制定以下管理规定：

一、门店执行标准：

1、店员须打印收银小票，拍照发至对应晒单群中，收银小票为店员晒单依据；若门店有冲票的情况，不得进行双重晒单，每月与厂家核对门店总销售数据有差异的，经核实将进行通报批评并处罚100元/次，并以晒单金额3倍的形式退还给厂家；

2、不得私加厂家微信，不得私收厂家红包，若经发现直接开除，并列入行业黑名单，厂家货品下柜；

3、所有冲票不得跨月退单，若经发现将处罚申请退单人员100元/单，片区主管50元/单。（有特殊情况可单独申请）

二、厂家执行标准：

1、每天晒单奖励发放时间定于21：30后开始，避免影响日常工作；

2、当日晒单红包须当日发放完毕，发放红包时请写明领取红包人员：门店名称+店员姓名+晒单品种，避免错领；店员须主动领取红包，避免红包失效，过期厂家将不再补发；

3、若有厂家有不按照规定发放红包的，第一次给予警告，第二次将取消晒单。

以上规定，请各位小伙伴自觉遵守，不得触碰公司红线，一经发现，必将重处。

主题 ：             晒单管理规定                        通知
四川太极大药房连锁有限公司              2022年1月14日印发

拟稿:黄梅                         核对：谭莉杨 （共印1份）